平成30年3月13日

各     位

会 社 名

代 表 者 の
役 職 氏 名

代表取締役社長 平 本  忠

（コード番号 ８２８２ 東証一部）

問 合 せ 先
上席執行役員
経営企画室長

長 尾 則 広

ＴＥＬ ０２９－２１５－９０３３

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会にて下記のとおり組織変更及び人事異動を決定しましたの

でお知らせいたします。

記

１．組織変更（平成 30年４月１日付）

本社機能の強化と効率化を図る事を目的として、社長直轄の経営企画本部を新設

し、経営企画室・システム室・ＩＲ室・ＣＳＲ部をその傘下に配し、管理本部下の

総務人事部を総務部及び人事部に分割いたします。

また、多様化するお客様のニーズにお応えする商品の企画及び開発を行うため、

商品本部下に商品開発部を新設し、商品の企画及び開発のスピードアップ並びに顧

客深耕を図ってまいります。

２．人事異動（平成30年４月１日付）

氏 名 新役職名 現役職名

平 本  忠 代表取締役社長
代表取締役社長兼ＣＯＯ

兼企画・開発本部長

鈴 木 一 義 常務取締役経営企画本部長 常務取締役管理本部長

水 野 恵 一
上席執行役員企画・開発本部長

兼企画・開発本部企画部長

上席執行役員

企画・開発本部副本部長

兼企画・開発本部企画部長

兼企画・開発本部開発部長

山 田 喜 一
上席執行役員商品本部長

兼商品本部商品開発部長

執行役員商品本部長

兼商品本部ＡＶ商品部長

兼商品本部パーツ・消耗品部長

吉 原 祐 二 上席執行役員管理本部長 執行役員管理本部総務人事部長

岡 部 誠 司
執行役員

経営企画本部システム室長
執行役員営業本部サービス部長

氏 名 新役職名 現役職名

坂 本 和 俊 管理本部総務部長 管理本部総務人事部部長

大 槻 ゆ か り
上席執行役員

管理本部人事部長

執行役員

管理本部総務人事部部長代理

鬼 澤 幸 史 企画・開発本部開発部長 企画・開発本部開発部部長

平 野 恭 之 営業本部サービス部長 営業本部店舗企画部長

以上

株式会社ケーズホールディングス組織図（平成30年４月１日付）
（証券コード８２８２）

が変更

株主総会

経理部

取締役会 監査役会
管理本部 総務部

会長 人事部

企画部
社長

監査室 開発部
企画・開発本部

建築部

お客様相談室
経営企画室

営業企画部

システム室

経営企画本部
店舗企画部

ＩＲ室

営業推進部

ＣＳＲ部 営業本部

物流部

サービス部

販促部

商品開発部

AV商品部

家電・季節商品部

商品本部 情報・通信商品部

パーツ・消耗品部

商品企画部

	20180313組織変更及び人事異動に関するお知らせ
	組織図